
 

                                                                                                                               
 

 
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep. Mjedisit dhe Burimeve Natyrore 
 

                        GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
          CIKLI I STUDIMEVE “Master Shkencor” 

          “ Menaxhim i Burimeve Natyrore” 
             Viti Akademik 2022 – 2023 

Nr MODULI DATA ORA E FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA  KOMISIONI 

Viti I, Semestri II 

1 
 

Popullatat Gjenetike Autoktone dhe Mbrojtja e 
tyre 

5/07/2023 9: 00 – 10 : 30 
 

Salla 3 God e Mjedisit  D. Bode 
J. Korita 

2 Ndryshimet e Klimës dhe Përshtatja ndaj tyre  
 

10/07/2023 9: 00 – 10 : 30 
 

Salla 3 God e Mjedisit A. Kopali 
A. Doko 

3 Burimet Ujore dhe Proceset Hidrologjike 14/07//2023 9: 00 – 10 : 30 
 

Salla 3 God e Mjedisit  U. Abazi 
 A. Bani 

4 Burimet Natyrore dhe Menaxhimi i Rriskut 
Mjedisor 

17/07/2023 9: 00 – 10 : 30 
 

Salla 3 God e Mjedisit  S. Shallari 
A. Bani 

5 Kimia e burimeve natyrore 21/07/2023 9: 00 – 10 : 30 
 

Salla 3 God e Mjedisit  N. Malo 
E. Demiraj 

 
Pergjegjesi i Departamentit                        Zv. Dekani per Mesimin 

 

                    Prof.Dr. Seit Shallari                    Dr. Jolia Korita 

 

 

Miratohet 
 

Dekani  
Prof.Dr.Ilir KRISTO 

 


